- 1 -

令和６年壱岐市議会定例会８月会議 会議録目次

審議期間日程    １

上程案件及び議決結果一覧    １

第１日（８月８日 木曜日）

  議事日程表（第１号）    ２

  出席議員及び説明のために出席した者    ２

  再 開（開議）    ３

  会議録署名議員の指名    ３

  審議期間の決定    ３

  諸般の報告    ４

  発言の申出（市長の挨拶、報告）    ４

  議案の審議（説明、質疑、委員会付託省略、討論、採決）

    議案第４０号 壱岐市告知放送個別受信機購入契約の締結について    ５

    議案第４１号 初山漁港（初瀬地区）漁村再生工事（２工区）請負契約の締結

           について   １３

  議員派遣の件   １７

  散 会   １７

  資料

  議員派遣について   １９